
0

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от 20.01.2020 № 71

О направлении группы учащихся 
на региональный этап всероссийской 
олимпиады школьников в Кемеровской области

В соответствии с письмом департамента образования и науки Кемеровской 
области от 20.12.2019 № 9605/06 об организации регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
направить с 26 января 2020 года по 02 февраля 2020 года участников 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и педагогов- 
наставников в ГАУДО «Детский оздоровительно-образовательный 
(профильный) центр «Сибирская сказка» (Новокузнецкий район, с. Костенково) 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить по согласованию руководителями группы с возложением 
ответственности за жизнь и здоровье детей Морозову Т. В., учителя МБНОУ 
«Гимназия №59», Друзину Н.В., учителя МБОУ «Гимназия «32», Лаптеву Е. С., 
учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №47» и Зуеву М. И., 
учителя МБОУ «Лицей №104».

3. Ответственность за проведение инструктажа по ТБ с учащимися 
возложить на Морозову Т. В., учителя МБНОУ «Гимназия №59», Друзину Н.В., 
учителя МБОУ «Гимназия «32», Лаптеву Е. С., учителя МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №47» и Зуеву М. И., учителя МБОУ «Лицей №104».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника 
отдела общего образования Комитета образования и науки администрации 
города Новокузнецка.

Председатель комитета Ю.А.Соловьева



Приложение 
к приказу КОиН 
от 20.01.2020 № 71

1) участники:
№ Ф ам илия И м я О тчество К ласс Н аи м ен ован и е О У

1 А н ти п и н а Я н а Г еоргиевна 9
М А О У  "С редняя общ еобразовательная 
ш кола №  112 с углублен н ы м  изучением  
инф орм атики"

2 Б абы рь А н астаси я В алерьевна 9 М Б Н О У  "Л ицей  № 84 им. В .А .В ласова"

3 Б агрий А н дрей А лексеевич 11 М Б Н О У  "Г и м н ази я  №  48"

4 Б ураш н и кова К сения С ергеевна 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 84 им. В .А .В ласова"

5 Б урцев Г ри гори й А лександрович 10 М Б О У  "Г им назия № 10"

6 Б ы кова Т атьян а А лексан дровн а 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84 им. В .А .В ласова"

7 Г луш ков И ван А ндреевич 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 84  им. В .А .В ласова"

8 Г ом ен ю к М и л ан а Ром ановна 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 84 им. В .А .В ласова"

9 Д ем и дова Е катери н а М и хай ловн а 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 11"

10 Д икая А ри ан а Д м и три евна И М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84 им. В .А .В ласова"

11 Д орен ски х П оли н а Ю рьевна 9 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84 им. В .А .В ласова"

12 Д ябден кова М ария В адим овна 11 М Б Н О У  "Г им назия №  48"

13 Ж и л ки н а М ария О леговна 10 М Б Н О У  "Г им назия № 59"

14 Завал и ш и н а А ли са Д енисовна 9 М Б Н О У  "Г и м н ази я № 62"

15 Зай ки н а А н астаси я А н дреевн а 11 М Б О У  "Г им назия №  32" г. Н овокузнецка

16 Золоторев Е гор М ихайлович 10 М Б Н О У  "Г им назия №  48"

17 И ванов К ирилл Б орисович 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84 им. В .А .В ласова"

18 И льящ енко П оли н а Е вгеньевна 11
М Б О У  "С редняя общ еобразовательная 
ш кола № 22"

19 К анды ба Е гор Д м итриевич 9
М Б О У  "С редняя общ еобразовательная 
ш кола № 29"

20 К он ева А н астаси я В адим овна 11 М Б Н О У  "Л ицей  №  111"

21 К опы тов С ергей О легович 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84 им. В .А .В ласова"

22 К отельн и кова М арина С ергеевна 9 М Б О У  "Г и м н ази я  № 73"

23 К ротова М ария О леговн а 9 М Б О У  "С редняя общ еобразовательн ая  
ш кола №  31"

24 К узнецов В иктор М ихайлович 9
М Б О У  "С редняя общ еобразовательн ая  
ш кола № 3 1 "

25 Л ап ш и н К ири лл А ндреевич 11 М Б Н О У  "Г им назия № 62"

26 Л ахтады р В ера А лексан дровн а 11 М Б Н О У  "Г им назия №  70"

27 Л и н д О льга А натольевна 11
М А О У  "С редняя общ еобразовательная 
ш кола № 99"

28 М альц ева Е л и завета М аксим овна 9 М Б Н О У  "Л ицей  № 1 1 1 "

29 М иш ин В италий О легович 11 М Б Н О У  "Г им назия №  48"

30 М озалёва А нна А н дреевн а 9 М Б О У  "Г им назия №  32" г. Н овокузнецка
31 М осейчук М арина В ладим ировна 10 М Б Н О У  "Л ицей  № 84  им. В .А .В ласова"

32 Н алим ова Н аталья А лексан дровн а 9
М Б О У  "С редняя общ еобразовательн ая  
ш кола № 47"

33 Н ехаева А л ек сан д ра Е вген ьевна 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 84  им. В .А .В ласова"

34 Н ехорош ева Д арья Д ен и совн а 10
М Б О У  "С редняя общ еобразовательн ая  
ш кола № 72 с у глублен н ы м  изучением  
ан гл и й ского  язы ка"

35 О бищ енко Н и колай А лексеевич 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 84  им. В .А .В ласова"

36 О зерова С оф ия С ергеевна 9 М Б О У  "Г и м н ази я  №  32" г. Н овокузнецка

37 О л ьш ан ова Е катери н а А лексеевн а 9 М Н Б О У  "Л ицей  № 76"

38 П етроченко В иктория В итальевна 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 84  им. В .А .В ласова"

39 П отапова А н астаси я С ергеевна 10
М А О У  "С редняя общ еобразовательн ая
ш кола № 99"

40 Р азвозж аева Н аталья Ю рьевна 10 М Б Н О У  "Л ицей  № 11"



41 Р ем п ель Е лена А ртем овн а 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

42 С авон и н а Д арья М акси м овн а 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

43 С еды х А ли н а М акси м овн а 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 11"

44 С и волап А л и н а А н дреевн а 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

45 С м етан н и к ова Ю лия В л ади славовн а 11 М Б Н О У  "Г и м н ази я № 59"

46 С м и рн ова А н астаси я Е вген ьевна И
М А О У  "С редн яя  общ еобразовател ьн ая  
ш кола №  1 1 2 с  у гл уб л ен н ы м  изучением  
и н ф орм атики"

47 С три ж ова А рсения И горевн а 11 М Б Н О У  "Г и м н ази я  №  48"

48 Т ам б о в ц ева Е катерина А лексеевн а 9 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

49 Т и ш ан и н ова Е катери н а О леговн а 11 М Н Б О У  "Л и ц ей  № 76"

50 Т оп и н ская Ж ан н а И горевн а 11
М Б О У  "С редняя общ еобразовател ьн ая  
ш кол а № 72 с у гл убл ен н ы м  изучением  
ан гли й ского  язы ка"

51 У стьян ц ев Т им оф ей Е вген ьевич 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

52 У ф и м ц ева А н н а А л ек сан д ровн а 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  №  111"

53 Ф ед оров а У льян а Д ен и совн а 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

54 Ф ед осеева А ли н а А л ек сан д ровн а 10 М Б Н О У  "Г и м н ази я  № 59"

55 Ф и рсова А настасия А л ек сан д ровн а 9 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

56 Ф ли ги н ская Е катери н а Д м и три евна 11 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

57 Х ак и м ов а Зари н а Рустам овн а 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 11"

58 Х ох р як о ва А н н а Э д уард овн а 11 М Б Н О У  "Г и м н ази я  № 59"

59 Ч ереп к овская М ария В л ади м и ровн а 11 М Б Н О У  "Л ицей  № 11"

60 Ч ечен и н И ван А н дрееви ч 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 84  им. В .А .В ласова"

61 Ч у д о як о ва М ари н а Д м и три евна 10 М Б Н О У  "Л и ц ей  № 11"

62 Ш толь У льян а В лади м и ровн а 10 М Б Н О У  "Л ицей  № 84 им. В .А .В ласова"

63 Щ ури н С ем ён И горевич 9 М Б Н О У  "Л ицей  № 1 1 1 "

2) педагоги-наставники:
- Алексикова О.С., учитель МБНОУ «Лицей №84 им. В.А.Власова»,
- Стрельникова О.С.., учитель МБНОУ «Гимназия №59».


